
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL

 Via Università 4, Modena
Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6450

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it     
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

pec:   selezioni@pec.unimore.it  

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo

LA DIRIGENTE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l’art. 22;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, della legge 30.12.2010, nr. 240;
VISTO il  decreto del  22.12.2023 prot.  nr.  308627- rep. nr.  805/2023, con il  quale è stata bandita  la  procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca senior presso il Centro interdipartimentale per il  
Miglioramento  e  la  Valorizzazione  delle  Risorse  Biologiche  Agro-  Alimentari  BIOGEST  –  SITEIA,  Tutor: Prof.  Andrea 
ANTONELLI, pubblicato sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;
VISTA la nota a firma della Direttrice del Centro interdipartimentale per il Miglioramento e la Valorizzazione delle Risorse 
Biologiche Agro-Alimentari BIOGEST – SITEIA, ns. prot. n. 277381 del 14/11/2023, relativa all’attivazione di un assegno per  
lo  svolgimento  di  attività  di  ricerca nell’ambito  del  progetto  PR-FESR 2021-2027 “Uso di  alghe per  una generazione  di 
prodotti da forno (ALGENFOR)”, ID 38019 (PG/2023/304322), CUP E87G22000630003; VISTO che il progetto è realizzato  
grazie ai Fondi europei della Regione Emilia-Romagna;

DECRETA
È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa nelle persone di:

Membri effettivi: 

- Prof. Andrea ANTONELLI Ordinario  presso  l’Università  degli  Studi  di  Modena  e 
Reggio Emilia;

- Dott.ssa Francesca MASINO Ricercatrice presso l’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia

-Dott. Giuseppe MONTEVECCHI Ricercatore presso l’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia.

Membri supplenti:
- Prof.ssa Patrizia FAVA Associata presso l’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia;

- Prof. Fabio LICCIARDELLO Associato presso l’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia.

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, nr. 168.

Modena, 29.01.2024           
LA DIRIGENTE

(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO)
Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:selezioni@pec.unimore.it
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

		2024-01-29T23:15:52+0100
	IT
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




